CAPITULUM VI.

De viearia Ermentcriaruni villse.

« In nomine Domini nostri Jhesu Christi conditoris omnium rerum.

Ego Landricus, gratia Dei, abbas cœnobii Sancti Pétri Carnotensis,

atque omnes fratres quibus preesse videor, notum fore volumus om-

nibus fidelibus, tam prsesentis quam futuri œvi, quod, postquam ab

antecessoribus nostris Ermenteriarum villa , tune inhabitabilis , cum

jecclesia, de quodam milite, Roscelini pâtre, sicut in ai'chivis nostris

habelur scriptum, omni consuetudine libéra, praeter duos solidos

nummorum de custodia et pasnadium, fuilempta; set idem Rosce-

linus, inreverentl et infrunito animo victus, post venditionem, vica-

riam ejusdem villae usurpare non erubuit. Qui tandem moriendo resi-

piscens, pro animae suae remedio, cum assensu domus suae, Sancto

Petro reddidit. Cujus filius Teudo postea, pravo consilio suorum ,

eandem vicariam per sonum campanœ ascclesiœ rursum invasit. Verum

taraen, a Warino monacho, precibus multis exoratus, acceptis inde

solidis nummorum x, ipsam vicariam, quam injuste invaserat, gurpivit,

habens secum Hugonem de Manselaria et Walterium Christallum de

Senunchiis. Deinde hujus Teudonis domnus Albertus , Ribaldi filius

,

quadam occasione accepta
,
praefalos duos solidos nummorum cum

pasnadio et ipsam vicariam suis usibus mancipavit. Qui , cum per plus-
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culos annos tenuisset, sancto Petro apostolo liane ipsam vicariam,

pro animae suae salute, jure perpeluo possidendam , reddidit, ac duos

prœdictos solidos, cum pasnadio suo, cuidam fideli Isnardo de Mori

Villare condonavit. Hujus rei testes sunt : Guado, Hugo Drocensis,

Herbertus de Burserlis. Dodo senescallus. »

Inferius dicemus de rébus quse additœ sunt loco nostro a viro nobi-

lissimo, Alberto nomine.

CAPITULUM YII.

De rebus datis et aecclesia data Sancto Petro ab Alberto, per coiisensiiin régis et

apicibus.

*i< In ' nomine sanctae et individuœ Trinitatis. Ego Henricus, gratia Autf a. loci.

Dei, Francorum rex. Cum regalis solium dignitatis multiplex virtu-

tum cultus exornet , liberalilas tamen et munificentia inter bas preci-

puum locum tenet, quarum effectus multoruni necessitatibus condes-

cendat et justorum pelllionibus satisfaciat. Notum sit ergo omnibus

sanctae m^atris œcclesiae fidelibus et nostris, tam presentibiis quam et

futm-is, qixod quidam meus lidelis, Albertus nomine, filius scilicet

Ribaldi, nobillssimi vin, noslrae serenitatis adiit presentiam, rogans

et obnixe postidans, ut, regali pielate nosti a? miinificentiae aurem assen-